Администрация Знаменского района
Орловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 декабря 2014 года                                                                      №  267

с.Знаменское
	О внесении изменений в постановление Администрации  Знаменского района Орловской области от 16 ноября 2012 года № 256 «Об утверждении Методик расчета нормативов, применяемых при определении расчетных нормативных расходов для расчета и распределения дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности сельских поселений на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов,  и  Порядка определения расчетных нормативных  расходов»



Руководствуясь Законом Орловской области от 26 декабря 2005 года             № 562-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Орловской области» Законом Орловской области от 05 декабря 2008 года № 846-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Орловской области полномочиями органов государственной власти Орловской области по расчету и предоставлению дотации бюджетам поселений за счет средств областного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Знаменского района Орловской области  от 16 ноября 2012 года № 256  «Об утверждении Методик расчета нормативов, применяемых при определении расчетных нормативных расходов для расчета и распределения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов,  и Порядка определения расчетных нормативных расходов» следующие изменения:

 1) наименование постановления Администрации Знаменского района Орловской области от 16 ноября 2012 года № 256 «Об утверждении Методик расчета нормативов, применяемых при определении расчетных нормативных расходов для расчета и распределения дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности сельских поселений на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, и Порядка определения расчетных нормативных расходов» изложить в следующей редакции:

- «Об утверждении Методик расчета нормативов, применяемых при определении расчетных нормативных расходов для расчета и распределения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, и Порядка определения расчетных нормативных расходов»;

2)  пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

   «4. Утвердить критерий выравнивания расчетной бюджетной обеспеченности поселений на 2015 год – 1,3231»;


3)  приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского района                                                              Е.С. Линьков







































Приложение

                                                                                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                                                                                    Знаменского района Орловской области

                                                         






                                  от 9  декабря 2014 года  № 267
 Расчет и распределение дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

поселений из бюджета муниципального района на 2015 год

	    
	№
	Наименование

сельских поселений
	Численность

чел.
	Бюджетные

расходы,

тыс.руб.
	Рпос/Чис.пос.

руб.
	ИБР

до 

выр.
	Налоговые

доходы

прогноз
	Критерий
	Нал./Числ.

руб.
	Уровень

БО до

выравн.

(БО<К)
	Критер-УБО

после

выравнивания
	Объем

средств

тыс.руб.

	
	1.
	Глотовское
	396
	1053
	2659
	1,2237
	308
	1,3231
	778
	0,981
	0,343
	131,7

	
	2.
	Ждимирское
	347
	922,7
	2659
	1,2237
	267
	1,3231
	769
	0,970
	0,353
	118,9

	
	3.
	Знаменское
	2314
	3844,9
	1662
	0,7647
	1908
	1,3231
	825
	1,039
	0,284
	398,1

	
	4.
	Коптевское
	460
	1238,9
	2693
	1,2395
	345
	1,3231
	750
	0,946
	0,378
	170,8

	
	5.
	Красниковское
	341
	918,4
	2693
	1,2395
	246
	1,3231
	721
	0,909
	0,414
	138,7

	
	6.
	Селиховское
	452
	1202
	2659
	1,2238
	366
	1,3231
	810
	1,021
	0,302
	132,6

	
	7.
	Узкинское
	381
	1013,2
	2659
	1,2239
	281
	1,3231
	738
	0,930
	0,393
	145,5

	
	ИТОГО:
	4691
	10193,1
	2173
	0,7932
	3721
	
	793
	
	
	1236,2


                              Начальник финансового отдела                                                                                                А.Е. Белякова
